

UNIK KLOAK SERVICE ApS

Skebjergvej 33, 22 hal
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Tommy Hvidsø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNIK KLOAK SERVICE ApS Skebjergvej 33, 22 hal 2765 Smørum Telefonnummer: 22747474 CVR-nr: 32284280 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoriseret kloakmester virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.964 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. -106.117.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet er under afvikling og har ingen drift, det er ledelsens forventning at selskabet likvideres i 2017.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af de øvrige koncernselskaber.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.223	135.852
Personaleomkostninger	1	0	-254.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.368
Resultat af ordinær primær drift		1.223	-159.464
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.326
Ordinært resultat før skat		1.223	-160.786
Skat af årets resultat		741	35.479
Årets resultat		1.964	-125.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.964	-125.307
I alt		1.964	-125.307

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	117.391
Materielle anlægsaktiver i alt		0	117.391
Anlægsaktiver i alt		0	117.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	88.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	143.716
Tilgodehavende skat		0	34.817
Andre tilgodehavender		0	10.080
Tilgodehavender i alt		0	276.980
Omsætningsaktiver i alt		0	276.980
Aktiver i alt		0	394.371

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-231.117	-233.081
Egenkapital i alt		-106.117	-108.081
Hensættelse til udskudt skat		0	741
Hensatte forpligtelser i alt		0	741
Gæld til banker		0	18.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.330	434.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.787	41.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.117	501.711
Gældsforpligtelser i alt		106.117	501.711
Passiver i alt		0	394.371

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-233.081	0	-108.081
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.964	0	1.964
Egenkapital, ultimo	125.000	-231.117	0	-106.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	0	250.118
Andre omkostninger til social sikring	0	4.924
Øvrige personaleomkostninger	0	-94
	<u>0</u>	<u>254.948</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Hvidsø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.